

CENNÍK

Strana:

1

Účt. jednotka: RANTO - Rastislav Bulej (IČO: 34933794, IČ DPH: SK1020063055, DIČ: 1020063055)

Sídlo: Sasinkova 31, 010 01 Žilina

Vytlačené dňa: 24.04.2013

Kód	Názov	Jedn.	% DPH	Základ	DPH	Cena s DPH
15498	demontaž laminatovej, drevennej veľk plošnej podlahy, komplet s podložkami, soklove lišty	m2	20	2,9900	0,60	3,59
15491	demontaž+montaž dverí, zvesenia a nasadenie krídla	ks	20	2,5000	0,50	3,00
15492	demontaž+montaž+ upravovanie dverí , skracovanie, rezanie ,hoblovanie	ks	20	3,9000	0,78	4,68
15499	dovoz materialu mesto do 15 km		20	8,3333	1,67	10,00
15500	dovoz materialu mimo mesto nad 15 km , 1 km:0,45		20	0,3750	0,08	0,46
15480	monaž soklových lišt , formou skrutka + hmoždinka, lepenie hmoždinky tav . hmotou do steny	m2	20	0,7300	0,15	0,88
15483	montáž drevenných prahov	bm	20	2,5200	0,50	3,02
15481	montáž prest lišt na naražacie kotvy	bm	20	3,3000	0,66	3,96
15479	montáž drevennej podlahy	m2	20	5,9900	1,20	7,19
15485	montáž lam podlahy v nadštandardné členených priestorov : kuchyna, chodba, špajza , rôzne prechody,a ine	m2	20	6,5000	1,30	7,80
15478	montáž laminatovej podlahy,	m2	20	4,9900	1,00	5,99
15484	montáž obložkovej zarubne bez pravý stavebných otvorov, formou pur poliuretanej peny	ks	20	35,0000	7,00	42,00
15482	montáž prest lišt lepením	bm	20	2,9900	0,60	3,59
15495	montáž prestupových lišt narážaním	1ks	20	2,9167	0,58	3,50
15496	montáž prestupových lišt lepením	1ks	20	2,4917	0,50	2,99
15490	montáž schodiska s dreven. veľk podlahy	1 st	20	40,0000	8,00	48,00
15489	montáž schodov s laminatovej podlahy	1 stu	20	38,0000	7,60	45,60
15493	montáž sokl lišt lepením	bm	20	1,1000	0,22	1,32
15486	nivelovanie ,praca s nivelačnou hmotou	nh	20	6,9700	1,39	8,36
15501	oprava laminatovej a drevennej podlahy vysokotlakím voskom, miešanie dekoru, zaleštenie, vyhotovenie štrukturu		20	16,6667	3,33	20,00
15487	penetrovanie poteru, podniveláciu, pred montážou, praca za 1m2	m2	20	0,5000	0,10	0,60
15502	podrezavanie zarubní na podsunutie podlahy lava+prava starna	ks	20	6,2500	1,25	7,50
15488	prípravné práce pred realizáciou práce, uprava pracoviska, stahovanie	nh	20	5,0200	1,00	6,02
15497	zrezavanie, skracovanie dverí , hoblovaním rezaním	1ks	20	3,5000	0,70	4,20